UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /KHCN-QLCN

V/v cung cấp địa chỉ phục vụ khảo sát
cung cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Thái Nguyên, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

 - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Thông tin Truyền thông;

Công thương; Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

Y tế; Giao thông Vận tải; Tài Nguyên và Môi trường;

Xây dựng; Ngoại vụ;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Thái Nguyên;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Các Viện nghiên cứu trên địa bàn tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên;

- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2079/BKHCN-ƯDCN ngày 30/6/2023 của Bộ

Khoa học và Công nghệ; Công văn số 3449/UBND-KGVX ngày 14/7/2023 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về phối hợp khảo sát cung - cầu công nghệ và đổi mới

sáng tạo năm 2023. Sở Khoa học và Công nghệ Thái Nguyên đã triển khai nội dung

đến các cơ quan, đơn vị (Công văn số 1148/KHCN-QLCN ngày 18/7/2023).

Ngày 07/8/2023, Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số

349/ƯDCN-HTCG ngày 07/8/2023, của Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ

cung cấp link online phục vụ khảo sát cung cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo.

Để tạo điều kiện hỗ trợ các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh dễ dàng cập

nhật thông tin về cung cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo phục vụ cho công tác

tư vấn, kết nối giữa chuyên gia - doanh nghiệp - viện trường trong nước và quốc

tế. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên cung cấp thêm thông tin địa chỉ

trực tuyến tới Quý cơ quan, đơn vị có nhu cầu đăng ký truy cập tại địa chỉ:

http://vnexpress.net/khoahoc/tech-connect-2023/khao-sat.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, triển

khai tới các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trung tâm PTKH&CN (đăng website);

- Lưu: VT, QLCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Bộ Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:41:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Văn Nhã<nhatv.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:55:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T15:14:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Bộ Sơn<sondb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:50:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:50:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:50:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!